
DZG.562.1.2024 

POSTANOWIENIE NR 156/2024 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze II postanawia  

co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Nowej Soli, we Wschowie, w Żaganiu, w Żarach,  

w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 4. 

§ 2. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 5 do nr 34. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze II 

 

 

Monika Elżbieta Zawartowska 

  



 Załączniki do postanowienia 
Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II 
z dnia 26 lutego 2024 r. 
 
Załącznik nr 1 

 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Nowej Soli, z siedzibą Starostwo Powiatowe w Nowej Soli  
ul. Moniuszki 3 67-100 Nowa Sól pokój 115: 
 

1. Małgorzata Zofia Grotowska, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Nowa 
Sól 
 

2. Klaudia Magdalena Gesek, zgłoszona przez KWW FNW WADIMA 
TYSZKIEWICZA (uzupełnienie składu), zam. Nowa Sól 
 

3. Maciej Marian Gesek, zgłoszony przez KWW FNW WADIMA TYSZKIEWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Nowa Sól 
 

4. Elżbieta Gruber, zgłoszona przez KWW FNW WADIMA TYSZKIEWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Nowa Sól 
 

5. Zofia Elżbieta Hanusz, zgłoszona przez KWW JACEK MILEWSKI, zam. Nowa 
Sól 
 

6. Justyna Magdalena Hendrysiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Stany 
 

7. Iwona Kałuska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowa Sól 
 

8. Monika Elżbieta Kozak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Nowa Sól 
 

9. Justyna Morawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Nowa Sól 
 

10. Ewelina Pniewska, zgłoszona przez KWW FNW WADIMA TYSZKIEWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Otyń 
 

11. Jan Sieracki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Nowa Sól 
 

12. Małgorzata Ziarek, zgłoszona przez KWW KO TRZECIA DROGA LUBUSKIE, 
zam. Lubięcin 
 

  



 Załącznik nr 2 
 
Powiatowa Komisja Wyborcza we Wschowie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym we Wschowie, 
Plac Kosynierów 1c, 67-400 Wschowa, Sala konferencyjna III piętro: 
 

1. Józef Gałka, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Siedlnica 
 

2. Maria Jolanta Bednarczyk-Jankowska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA, zam. Wschowa 
 

3. Zygmunt Tadeusz Bohuszko, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przyczyna Górna 
 

4. Katarzyna Maria Borowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Górczyna 
 

5. Beata Marzena Fic, zgłoszona przez KWW KO TRZECIA DROGA LUBUSKIE 
(uzupełnienie składu), zam. Wschowa 
 

6. Monika Gabler, zgłoszona przez KWW KO TRZECIA DROGA LUBUSKIE, 
zam. Sława 
 

7. Agnieszka Łucja Krzyżosiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Wschowa 
 

8. Angelika Papaj, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wschowa 
 

9. Joanna Małgorzata Pestrowicz, zgłoszona przez KWW KO TRZECIA DROGA 
LUBUSKIE (uzupełnienie składu), zam. Dębowa Łęka 
 

10. Marta Sobecka, zgłoszona przez KWW LEPSZY POWIAT (uzupełnienie składu), 
zam. Wschowa 
 

11. Iwona Lidia Szmagaj, zgłoszona przez KWW LEPSZY POWIAT (uzupełnienie 
składu), zam. Wschowa 
 

12. Małgorzata Elżbieta Walczak, zgłoszona przez KWW LEPSZY POWIAT, 
zam. Wschowa 
 

  



 Załącznik nr 3 
 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Żaganiu, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Żaganiu, ul. 
Dworcowa 39, 68-100 Żagań, pok. 6, tel. 68 477 79 23: 
 

1. Irena Krystyna Karolewska, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Żagań 
 

2. Lucyna Gościańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żagań 
 

3. Katarzyna Beata Grabowska, zgłoszona przez KWW LEPSZA GMINA I POWIAT 
(uzupełnienie składu), zam. Bożnów 
 

4. Konrad Wiesław Holc, zgłoszony przez KWW DOBRA GMINA DOBRY 
POWIAT, zam. Żagań 
 

5. Hilaria Kaca, zgłoszona przez KW RUCH MIESZKAŃCÓW-NASZE MIASTO 
NASZ POWIAT, zam. Żagań 
 

6. Natalia Anna Kitala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Żagań 
 

7. Małgorzata Majewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Bożnów 
 

8. Małgorzata Brygida Marciniuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żagań 
 

9. Izabela Joanna Miziur, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Iłowa 
 

10. Monika Anna Poprawska, zgłoszona przez KW NASZE MIASTO, zam. Żagań 
 

11. Barbara Sobczyk, zgłoszona przez KW GMINA I POWIAT PRZYJAZNE 
LUDZIOM, zam. Szprotawa 
 

12. Aleksandra Agata Wysokińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bożnów 
 

  



 Załącznik nr 4 
 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Żarach, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Żarach, Aleja 
Jana Pawła II 5, 68-200 Żary, sala nr 106 - I piętro , tel. 68 479-06-08, tel. 68 479-06-06: 
 

1. Agnieszka Beata Niedźwiecka, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Żary 
 

2. Grażyna Bar, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Żary 
 

3. Stanisław Czesław Chudy, zgłoszony przez KW FORUM SAMORZĄDOWE 
POW. ŻARSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Żary 
 

4. Marek Cieślak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Olbrachtów 
 

5. Kinga Bogusława Jankowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 
ŻARSKIEGO, zam. Żary 
 

6. Monika Lichwiarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Żary 
 

7. Katarzyna Nowicka, zgłoszona przez KWW DOBRE MIASTO-LEPSZY POWIAT, 
zam. Biedrzychowice Dolne 
 

8. Anna Katarzyna Słowikowska, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE 
POW. ŻARSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Żary 
 

9. Barbara Maria Suprynowicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 
ŻARSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Żary 
 

10. Karolina Ewelina Szakoła, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE 
POW. ŻARSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Żary 
 

11. Sylwia Tuga, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE POW. 
ŻARSKIEGO, zam. Żary 
 

12. Anna Krystyna Zieziula, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żary 
 

  



 Załącznik nr 5 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Brodach, z siedzibą Urząd Miejski Brody  
ul. Rynek 2 68-343 Brody: 
 

1. Lidia Elżbieta Eksztert, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Brody 
 

2. Krzysztofa Magdalena Jakubowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 
POWIATU ŻARSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Dębinka 
 

3. Anna Katarzyna Jurys, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI I DLA 
DOBRA WSPÓLNEGO (uzupełnienie składu), zam. Janiszowice 
 

4. Janina Kossak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Grodziszcze 
 

5. Michalina Łajtar, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI I DLA DOBRA 
WSPÓLNEGO, zam. Zasieki 
 

6. Katarzyna Maniecka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 
ŻARSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Żary 
 

7. Wioletta Barbara Pańczyk, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI I DLA 
DOBRA WSPÓLNEGO (uzupełnienie składu), zam. Biecz 
 

8. Agnieszka Kornelia Prodyus-Biskup, zgłoszona przez KWW PONAD 
PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Gubin 
 

9. Halina Józefa Wysługocka, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE 
POW. ŻARSKIEGO, zam. Brody 
 

  



 Załącznik nr 6 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Brzeźnicy, z siedzibą Urząd Gminy  
ul. Zielonogórska 30 68-113 Brzeźnica (Sala Narad): 
 

1. Agnieszka Chabiniak, zgłoszona przez KWW ARTUR ROMEJKO, zam. Brzeźnica 
 

2. Jadwiga Chabiniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Karczówka 
 

3. Jolanta Ewa Czarnogrodzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Miodnica 
 

4. Justyna Grzywaczyk, zgłoszona przez KWW DANUTA ROSZAK, zam. Żagań 
 

5. Marzena Irska, zgłoszona przez KWW LEPSZA GMINA I POWIAT, zam. Stanów 
 

6. Dariusz Robert Kiełb, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF WYGNANIEC, 
zam. Brzeźnica 
 

7. Wioletta Maria Łaskarzewska, zgłoszona przez KWW GMINA PRZYJAZNA 
MIESZKAŃCOM, zam. Chotków 
 

8. Iwona Agnieszka Woskanian, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jabłonów 
 

9. Paweł Roman Ziółek, zgłoszony przez KWW RADOSŁAW KRAJEWSKI, 
zam. Jabłonów 
 

  



 Załącznik nr 7 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Bytomiu Odrzańskim, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Bytomiu 
Odrzańskim, ul. Rynek 1, 67-115 Bytom Odrzański: 
 

1. Paulina Falerowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bycz 
 

2. Anna Dorota Frankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 
Odrzański 
 

3. Mieczysław Sławomir Kłósek, zgłoszony przez KWW MŁODZI DLA BYTOMIA 
ODRZAŃSKIEGO, zam. Bytom Odrzański 
 

4. Małgorzata Magdalena Matuszak-Lik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bytom Odrzański 
 

5. Joanna Małgorzata Paszkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bytom Odrzański 
 

6. Marta Anna Pytka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnów Bycki 
 

7. Wiesława Zofia Skrobacz, zgłoszona przez KWW  MIŁOŚNIKÓW BYTOMIA 
ODRZ., zam. Bytom Odrzański 
 

8. Elżbieta Tęcza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom Odrzański 
 

9. Lucyna Warias, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom Odrzański 
 

  



 Załącznik nr 8 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Gozdnicy, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Gozdnicy,  
ul. Ceramików 2, 68-130 Gozdnica: 
 

1. Irmina Marta Duda, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA KOWALA, 
zam. Gozdnica 
 

2. Izabela Jurgo, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM GOZDNICA, 
zam. Gozdnica 
 

3. Ewa Danuta Kall-Radzięta, zgłoszona przez KW GMINA I POWIAT 
PRZYJAZNE LUDZIOM, zam. Gozdnica 
 

4. Roman Nowak, zgłoszony przez KW NASZE MIASTO, zam. Gozdnica 
 

5. Justyna Pielichowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gozdnica 
 

6. Danuta Jadwiga Płuciennik, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA, 
zam. Gozdnica 
 

7. Barbara Sawicka, zgłoszona przez KWW NOWY ŻAGAŃ DANIEL 
MARCHEWKA, zam. Gozdnica 
 

8. Jolanta Bogusława Szczupiel, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gozdnica 
 

9. Paulina Magdalena Śliżewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Żagań 
 

  



 Załącznik nr 9 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Iłowej, z siedzibą Urząd Miejski w Iłowej  
ul. Żeromskiego 27 68-120 Iłowa: 
 

1. Elżbieta Borecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żagań 
 

2. Mariusz Brzezicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Iłowa 
 

3. Katarzyna Ćwik, zgłoszona przez KW GMINA I POWIAT PRZYJAZNE 
LUDZIOM, zam. Czyżówek 
 

4. Ewa Gaweł, zgłoszona przez KWW PAWŁA LICHTAŃSKIEGO, zam. Iłowa 
 

5. Janusz Kaniecki, zgłoszony przez KWW ALICJA JUNDT, zam. Klików 
 

6. Jan Kotzbach, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Konin Żagański 
 

7. Danuta Rozalia Leszczyńska, zgłoszona przez KWW LEPSZA GMINA I 
POWIAT, zam. Iłowa 
 

8. Andrzej Adam Rejdaszko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Koniń Żagański 
 

9. Teresa Zofia Woronik, zgłoszona przez KW NASZE MIASTO, zam. Iłowa 
 

  



 Załącznik nr 10 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Jasieniu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Jasieniu,  
ul. XX Lecia 20: 
 

1. Lilianna Maria Antonowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jasień 
 

2. Katarzyna Magdalena Bańbura, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Lubsko 
 

3. Tomasz Krzysztof Bańbura, zgłoszony przez KWW DOBRE MIASTO-LEPSZY 
POWIAT, zam. Nowogród Bobrzański 
 

4. Beata Henryka Biłat, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI JASIEŃ, zam. Jasień 
 

5. Wiktoria Irzyńska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY ZIMNEJ, 
zam. Tuchola Żarska 
 

6. Monika Wioletta Łempecka, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE 
POW. ŻARSKIEGO, zam. Guzów 
 

7. Olga Orlak-Kluwak, zgłoszona przez KWW JASIEŃ - NOWA PERSPEKTYWA, 
zam. Jasień 
 

8. Danuta Antonina Rożek, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY ZIMNEJ 
(uzupełnienie składu), zam. Jasień 
 

9. Dariusz Sidelnik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Lubsko 
 

  



 Załącznik nr 11 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Kolsku, z siedzibą w budynku Urzędu Gminy Kolsko przy  
ul. Piastowskiej 12, pok. 2, 67-415 Kolsko.: 
 

1. Dorota Bączkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konotop 
 

2. Jakub Buchowiecki, zgłoszony przez KWW IWONA BRZOZOWSKA ŁĄCZY 
NAS GMINA, zam. Tyrszeliny 
 

3. Andżelika Dolata, zgłoszona przez KWW FNW WADIMA TYSZKIEWICZA, 
zam. Nowe Miasteczko 
 

4. Anna Kawa, zgłoszona przez KWW ZAPEŃSKI.WSPÓLNIE. (uzupełnienie 
składu), zam. Konotop 
 

5. Agata Maria Kropp, zgłoszona przez KWW ZAPEŃSKI.WSPÓLNIE., 
zam. Tyrszeliny 
 

6. Natalia Elżbieta Materna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kolsko 
 

7. Zygmunt Adam Petrus, zgłoszony przez KWW KO TRZECIA DROGA 
LUBUSKIE, zam. Konotop 
 

8. Daria Joanna Smolińska, zgłoszona przez KWW BĄCZKOWSKI., zam. Kolsko 
 

9. Karolina Syktus, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jesiona 
 

  



 Załącznik nr 12 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Kożuchowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Kożuchowie,  
ul. Rynek 1a, 67-120 Kożuchów: 
 

1. Maria Laurentowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kożuchów 
 

2. Julia Anna Markowska, zgłoszona przez KWW FNW WADIMA 
TYSZKIEWICZA, zam. Podbrzezie Dolne 
 

3. Helena Regina Muszyńska, zgłoszona przez KWW KO TRZECIA DROGA 
LUBUSKIE, zam. Kożuchów 
 

4. Irena Stanisława Raczykowska, zgłoszona przez KWW ALINA ŚMIGIEL, 
zam. Kożuchów 
 

5. Aleksandra Danuta Stanisławska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
PROPOLSKA, zam. Kożuchów 
 

6. Aleksandra Justyna Szpet-Karaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kożuchów 
 

7. Barbara Śmiałek-Sytniejewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mirocin Dolny 
 

8. Magdalena Wioletta Ukraińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Podrzezie 
Dolne 
 

9. Małgorzata Jadwiga Wiśniewska, zgłoszona przez KWW PAWEŁ JAGASEK, 
zam. Kożuchów 
 

  



 Załącznik nr 13 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Lipinkach Łużyckich, z siedzibą w Urzędzie Gminy Lipinki 
Łużyckie, ul. Główna 9, 68-213 Lipinki Łużyckie: 
 

1. Mirosława Wiesława Falkowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 
ŻARSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Żary 
 

2. Małgorzata Marcjanna Marciniak, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 
BRZYŚKIEWICZ (uzupełnienie składu), zam. Pietrzyków 
 

3. Albert Grzegorz Pachowicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dębinka 
 

4. Gabriela Weronika Pawlicka-Żelazko, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 
POWIATU ŻARSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Żary 
 

5. Edward Sereda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lipinki Łużyckie 
 

6. Danuta Olga Smolińska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 
BRZYŚKIEWICZ (uzupełnienie składu), zam. Lipinki Łużyckie 
 

7. Edyta Marta Sokołowska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 
BRZYŚKIEWICZ (uzupełnienie składu), zam. Boruszyn 
 

8. Karolina Stefaniak, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY BRZYŚKIEWICZ 
(uzupełnienie składu), zam. Lipinki Łużyckie 
 

9. Dorota Agnieszka Szczepańska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 
BRZYŚKIEWICZ, zam. Lipinki Łużyckie 
 

  



 Załącznik nr 14 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Lubsku, z siedzibą Urząd Miejski w Lubsku, Plac Wolności 1,  
68-300 Lubsko: 
 

1. Anna Chwieszczennik, zgłoszona przez KWW ZYGMUNTA SKIBIŃSKIEGO, 
zam. Lubsko 
 

2. Małgorzata Cichocka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubsko 
 

3. Róża Małgorzata Joachimiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubsko 
 

4. Jolanta Teresa Mazur, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 
ŻARSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Lubsko 
 

5. Kinga Mazur, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU ŻARSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Lubsko 
 

6. Piotr Mikielinas, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubsko 
 

7. Piotr Palcat, zgłoszony przez KW FORUM SAMORZĄDOWE POW. 
ŻARSKIEGO, zam. Lubsko 
 

8. Ryszard Wojciech Paś, zgłoszony przez KW FORUM SAMORZĄDOWE POW. 
ŻARSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Lubsko 
 

9. Iwona Elżbieta Poszwa, zgłoszona przez KWW DUDOJĆ JANUSZ, zam. Lubsko 
 

  



 Załącznik nr 15 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Łęknicy, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Łęknicy ul. Żurawska 1: 
 

1. Jolanta Izabela Cielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Łęknica 
 

2. Jan Tomasz Jamza, zgłoszony przez KW FORUM SAMORZĄDOWE POW. 
ŻARSKIEGO, zam. Łęknica 
 

3. Anna Junke, zgłoszona przez KWW ŁĘKNICA MOJA MAŁA OJCZYZNA, 
zam. Łęknica 
 

4. Sabina Justyna Kacprzak, zgłoszona przez KWW DOBRE MIASTO-LEPSZY 
POWIAT, zam. Łęknica 
 

5. Aleksandra Pawlik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łęknica 
 

6. Marcin Perczyński, zgłoszony przez KWW PIOTRA KULINIAKA, zam. Łęknica 
 

7. Bronisław Przyślak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Łęknica 
 

8. Władysława Krystyna Rehbein, zgłoszona przez KWW ŁĘKNICA MOJA MAŁA 
OJCZYZNA (uzupełnienie składu), zam. Łęknica 
 

9. Agnieszka Grażyna Ślebiedzińska, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA 
KACPRZAKA, zam. Bronowice 
 

  



 Załącznik nr 16 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Małomicach, z siedzibą Miejska Komisja Wyborcza w Małomicach   
pl. Konstytucji 3 Maja 1  
67-320 Małomice: 
 

1. Beata Dublicka, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY SENDECKIEJ, 
zam. Małomice 
 

2. Kornelia Alicja Dulik, zgłoszona przez KWW PAWŁA GORZKÓW - PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Małomice 
 

3. Teresa Górniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Małomice 
 

4. Marek Janas, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Małomice 
 

5. Sara Anna Jarachowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Małomice 
 

6. Karolina Karwacka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 
zam. Małomice 
 

7. Artur Janusz Lipiński, zgłoszony przez KWW LEPSZA GMINA I POWIAT, 
zam. Miodnica 
 

8. Magdalena Teresa Węgrzyn, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Małomice 
 

9. Grażyna Wojtal, zgłoszona przez KW GMINA I POWIAT PRZYJAZNE 
LUDZIOM, zam. Małomice 
 

  



 Załącznik nr 17 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Niegosławicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Niegosławice, 
Niegosławice 55, 67-312 Niegosławice: 
 

1. Seweryn Norbert Bryl, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szprotawa 
 

2. Izabella Anna Chachuła, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY 
NIEGOSŁAWICE, zam. Niegosławice 
 

3. Katarzyna Maria Gaczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Niegosławice 
 

4. Jolanta Grubizna, zgłoszona przez KW GMINA I POWIAT PRZYJAZNE 
LUDZIOM, zam. Stara Jabłonna 
 

5. Marlena Magdalena Kubiszyn, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Niegosławice 
 

6. Katarzyna Karolina Maziarz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niegosławice 
 

7. Małgorzata Anna Sokołowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzikowice 
 

8. Andrzej Suszko, zgłoszony przez KWW „NOWA ENERGIA DLA 
NIEGOSŁAWIC”, zam. Niegosławice 
 

9. Jolanta Tarłowska, zgłoszona przez KWW JAN KOSIŃSKI, zam. Niegosławice 
 

  



 Załącznik nr 18 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Nowej Soli, z siedzibą Urząd Gminy Nowa Sól ul. Moniuszki 3A, 
67-100 Nowa Sól, pokój nr 8 (sala konferencyjna): 
 

1. Anna Marcelina Antczak-Król, zgłoszona przez KWW IZABELA BOJKO, 
zam. Nowa Sól 
 

2. Mirosław Wiktor Domińczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Nowa Sól 
 

3. Aleksandra Komar, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stary Staw 
 

4. Anita Dorota Kroenke, zgłoszona przez KWW MONIKA OSTROWSKA 
WSPÓLNA GMINA, zam. Lubieszów 
 

5. Agata Mikołajczak, zgłoszona przez KWW IZABELA BOJKO (uzupełnienie 
składu), zam. Lipiny 
 

6. Adam Nitka, zgłoszony przez KWW KO TRZECIA DROGA LUBUSKIE, 
zam. Stary Staw 
 

7. Anna Monika Prokop, zgłoszona przez KWW IZABELA BOJKO (uzupełnienie 
składu), zam. Nowa Jabłona 
 

8. Kamila Anna Surdy, zgłoszona przez KWW IZABELA BOJKO (uzupełnienie 
składu), zam. Kożuchów 
 

9. Władysław Ziemianek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Lubieszów 
 

  



 Załącznik nr 19 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Nowej Soli, z siedzibą Urząd Miejski Nowa Sól, ul. Piłsudskiego 12, 
67-100 Nowa Sól: 
 

1. Lech Wacław Bekulard, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Sól 
 

2. Lucyna Maria Bratuś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Nowa Sól 
 

3. Gracjan Hryczanik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Nowa Sól 
 

4. Sławomir Lech Krasiński, zgłoszony przez KWW FNW WADIMA 
TYSZKIEWICZA (uzupełnienie składu), zam. Nowa Sól 
 

5. Karol Mączka, zgłoszony przez KWW FNW WADIMA TYSZKIEWICZA, 
zam. Nowa Sól 
 

6. Elżbieta Nowek, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 PAŹDZIERNIKA DANIEL 
ROGUSKI, zam. Nowa Sól 
 

7. Zbigniew Jan Sachaj, zgłoszony przez KWW KO TRZECIA DROGA LUBUSKIE, 
zam. Nowa Sól 
 

8. Wojciech Szczeciński, zgłoszony przez KWW JACEK MILEWSKI, zam. Nowa Sól 
 

9. Wioletta Katarzyna Szymendera, zgłoszona przez KWW FNW WADIMA 
TYSZKIEWICZA (uzupełnienie składu), zam. Nowa Sól 
 

10. Janusz Ryszard Zawrzyński, zgłoszony przez KWW FNW WADIMA 
TYSZKIEWICZA (uzupełnienie składu), zam. Nowa Sól 
 

11. Andrzej Krzysztof Zieliński, zgłoszony przez KWW FNW WADIMA 
TYSZKIEWICZA (uzupełnienie składu), zam. Otyń 
 

  



 Załącznik nr 20 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Nowym Miasteczku, z siedzibą Urząd Miejski w Nowym 
Miasteczku ul. Rynek 2 67-124 Nowe Miasteczko: 
 

1. Barbara Danuta Dudziak, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW WSI 
POPĘSZYCE, zam. Popęszyce 
 

2. Dorota Katarzyna Graczyk, zgłoszona przez KWW FNW WADIMA 
TYSZKIEWICZA (uzupełnienie składu), zam. Modrzyca 
 

3. Henryk Józef Jatczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Popęszyce 
 

4. Zbigniew Koszowski, zgłoszony przez KWW DANUTY WOJTASIK, zam. Nowe 
Miasteczko 
 

5. Agnieszka Krzemień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borów 
Polski 
 

6. Katarzyna Klaudia Podgórna, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowe 
Miasteczko 
 

7. Dorota Rogala, zgłoszona przez KWW WIESŁAW SZKONDZIAK, zam. Nowe 
Miasteczko 
 

8. Waldemar Bogdan Solf, zgłoszony przez KWW BARBARA KUBÓW, zam. Nowe 
Miasteczko 
 

9. Zofia Bożena Wróbel, zgłoszona przez KWW DANUTY WOJTASIK (uzupełnienie 
składu), zam. Nowe Miasteczko 
 

  



 Załącznik nr 21 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Otyniu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Otyniu, ul. Rynek 1: 
 

1. Katarzyna Frydrychowicz, zgłoszona przez KWW ANETA SMOLICZ 
(uzupełnienie składu), zam. Otyń 
 

2. Krzysztof Kołtko, zgłoszony przez KWW BARBARA WRÓBLEWSKA, 
zam. Niedoradz 
 

3. Renata Lityńska, zgłoszona przez KWW ANETA SMOLICZ, zam. Otyń 
 

4. Pamela Kornela Ławniczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bobrowiniki 
 

5. Ewelina Agnieszka Miniach, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Otyń 
 

6. Lech Łukasz Piórkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Otyń 
 

7. Marta Elżbieta Twardowska, zgłoszona przez KWW FNW WADIMA 
TYSZKIEWICZA, zam. Zakęcie 
 

8. Krzysztof Dawid Walkowicz, zgłoszony przez KWW KO TRZECIA DROGA 
LUBUSKIE, zam. Otyń 
 

9. Grzegorz Wardęga, zgłoszony przez KWW ANETA SMOLICZ (uzupełnienie 
składu), zam. Modrzyca 
 

  



 Załącznik nr 22 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Przewozie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Przewozie, pl. 
Partyzantów 1, 68-132 Przewóz: 
 

1. Janina Ardelli, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Przewóz 
 

2. Anna Ciepła, zgłoszona przez KWW EWELINA RZEPKA (uzupełnienie składu), 
zam. Przewóz 
 

3. Paweł Zygmunt Gdela, zgłoszony przez KWW MARIUSZA SZLACHETKI, 
zam. Mielno 
 

4. Andrzej Gołowczyński, zgłoszony przez KWW EWELINA RZEPKA (uzupełnienie 
składu), zam. Sobolice 
 

5. Kamil Kasprzycki, zgłoszony przez KWW MARIUSZA SZLACHETKI 
(uzupełnienie składu), zam. Mielno 
 

6. Wioleta Mariola Madera-Kurpiel, zgłoszona przez KW NASZE MIASTO, 
zam. Lipna 
 

7. Roksana Strojna, zgłoszona przez KWW EWELINA RZEPKA (uzupełnienie 
składu), zam. Przewóz 
 

8. Angelika Maria Świerczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Dobrochów 
 

9. Ryszard Wasyłyk, zgłoszony przez KWW EWELINA RZEPKA, zam. Dąbrowa 
Łużycka 
 

  



 Załącznik nr 23 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Siedlisku, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Siedlisku, pl. Zamkowy 
6: 
 

1. Władysława Maria Adamów, zgłoszona przez KWW DANIEL KOŁTUN, 
zam. Piękne Kąty 
 

2. Anna Ciechanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Siedlisko 
 

3. Karolina Anna Kamińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siedlisko 
 

4. Lidia Kępkowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA SIEDLISKO 
(uzupełnienie składu), zam. Siedlisko 
 

5. Monika Klamka, zgłoszona przez KWW DANIEL KOŁTUN (uzupełnienie składu), 
zam. Siedlisko 
 

6. Halina Michalak-Kuna, zgłoszona przez KWW FNW WADIMA TYSZKIEWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Różanówka 
 

7. Jolanta Iwona Pazdrowska, zgłoszona przez KWW FNW WADIMA 
TYSZKIEWICZA, zam. Borowiec 
 

8. Renata Słomian, zgłoszona przez KWW FNW WADIMA TYSZKIEWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Nowa Sól 
 

9. Dorota Maria Śliwińska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA SIEDLISKO, 
zam. Siedlisko 
 

  



 Załącznik nr 24 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Sławie, z siedzibą w Urzędzi Miejskim w Sławie, ul. Henryka 
Pobożnego 10, 67-410 Sława: 
 

1. Halina Dąbrowska, zgłoszona przez KWW DOBRA GMINA SŁAWA, 
zam. Lubogoszcz 
 

2. Waldemar Dekier, zgłoszony przez KWW DOBRA GMINA SŁAWA (uzupełnienie 
składu), zam. Ciosaniec 
 

3. Katarzyna Dłubak, zgłoszona przez KWW KO TRZECIA DROGA LUBUSKIE 
(uzupełnienie składu), zam. Ciosaniec 
 

4. Łukasz Krzysztof Dzięcioł, zgłoszony przez KWW DOBRA GMINA SŁAWA 
(uzupełnienie składu), zam. Tarnów Jezierny 
 

5. Łukasz Tadeusz Głodzik, zgłoszony przez KWW KO TRZECIA DROGA 
LUBUSKIE (uzupełnienie składu), zam. Radzyń 
 

6. Ewa Nowak-Rzymańczuk, zgłoszona przez KWW KO TRZECIA DROGA 
LUBUSKIE (uzupełnienie składu), zam. Lipinki 
 

7. Magdalena Ratajczak, zgłoszona przez KWW DOBRA GMINA SŁAWA 
(uzupełnienie składu), zam. Łupice 
 

8. Małgorzata Anna Stachowska, zgłoszona przez KWW KO TRZECIA DROGA 
LUBUSKIE, zam. Gola 
 

9. Łucja Elżbieta Tomczak, zgłoszona przez KWW DOBRA GMINA SŁAWA 
(uzupełnienie składu), zam. Sława 
 

  



 Załącznik nr 25 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Szlichtyngowej, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy 
Szlichtyngowa, ul. Rynek 1, 67-407 Szlichtyngowa: 
 

1. Krzysztof Aroniewicz, zgłoszony przez KWW ZIENTEK KRYSTYNY, 
zam. Szlichtyngowa 
 

2. Waldemar Ciesielski, zgłoszony przez KWW AGATY MICHAŁOWSKIEJ 
(uzupełnienie składu), zam. Szlichtyngowa 
 

3. Magdalena Czesława Czyczyk, zgłoszona przez KWW AGATY 
MICHAŁOWSKIEJ, zam. Górczyna 
 

4. Agnieszka Olga Kołata, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 
SZLICHTYNGOWA (uzupełnienie składu), zam. Szlichtyngowa 
 

5. Łukasz Krzysztof Nalepiński, zgłoszony przez KWW DAMIANA MIELCARKA 
PRZYJAZNY REGION, zam. Szlichtyngowa 
 

6. Anna Maria Semeniuk, zgłoszona przez KWW AGATY MICHAŁOWSKIEJ 
(uzupełnienie składu), zam. Kowalewo 
 

7. Alina Katarzyna Skoczylas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Puszcza 
 

8. Agata Szkwarek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 
SZLICHTYNGOWA (uzupełnienie składu), zam. Szlichtyngowa 
 

9. Aleksandra Anna Wardecka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 
SZLICHTYNGOWA, zam. Szlichtyngowa 
 

  



 Załącznik nr 26 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Szprotawie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Szprotawie,  
ul. Rynek 45, 67-300 Szprotawa: 
 

1. Jan Chmielewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Szprotawa 
 

2. Maria Jadwiga Chramęga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzikowice 
 

3. Tomasz Waldemar Jaworowicz, zgłoszony przez KWW MIROSŁAWA GĄSIKA 
(uzupełnienie składu), zam. Dzikowice 
 

4. Krystyna Jeżewska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA GMINY 
SZPROTAWA, zam. Szprotawa 
 

5. Gabriela Laudacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Szprotawa 
 

6. Krzysztof Matkowski, zgłoszony przez KW GMINA I POWIAT PRZYJAZNE 
LUDZIOM, zam. Szprotawa 
 

7. Wojciech Mularczyk, zgłoszony przez KWW SOLIDARNA SZPROTAWA, 
zam. Wiechlice 
 

8. Małgorzata Szymczak, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA GĄSIKA, 
zam. Polkowiczki 
 

9. Agnieszka Anna Żółkiewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szprotawa 
 

  



 Załącznik nr 27 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Trzebielu, z siedzibą Urząd Gminy w Trzebielu, ul. Żarska 41,  
68-212 Trzebiel, pokój nr 20: 
 

1. Monika Delejowska, zgłoszona przez KWW DOBRE MIASTO-LEPSZY POWIAT, 
zam. Tuplice 
 

2. Adriana Anna Gacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Żarki Wielkie 
 

3. Monika Gacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żarki 
Wielkie 
 

4. Agata Ewa Grochowska, zgłoszona przez KWW KORNELII WOSZCZYŁO-
GROCHOWSKIEJ, zam. Pustków 
 

5. Adrianna Grzeszczuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żarki Wielkie 
 

6. Iwona Ewa Grzeszczuk, zgłoszona przez KWW TOMASZ SOKOŁOWSKI, 
zam. Trzebiel 
 

7. Anna Janina Mazur, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Siedlec 
 

8. Jadwiga Ewa Pasturczak, zgłoszona przez KWW TOMASZ SOKOŁOWSKI 
(uzupełnienie składu), zam. Trzebiel 
 

9. Stanisława Sokołowska, zgłoszona przez KWW TOMASZ SOKOŁOWSKI 
(uzupełnienie składu), zam. Nowe Czaple 
 

  



 Załącznik nr 28 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Tuplicach, z siedzibą Urząd Gminy Tuplice, ul. Mickiewicza 27;  
68-219 Tuplice, w sali ślubów, pokój nr 5: 
 

1. Wiktoria Maja Czajka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 
(uzupełnienie składu), zam. Żary 
 

2. Izabela Sylwia Fedorowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Tuplice 
 

3. Teresa Ksiuk, zgłoszona przez KWW KATARZYNY KROMP, zam. Tuplice 
 

4. Ilona Maj, zgłoszona przez KWW DOBRE MIASTO-LEPSZY POWIAT, 
zam. Tuplice 
 

5. Klaudia Nazaruk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Drzeniów 
 

6. Julia Małgorzata Pawłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tuplice 
 

7. Waldemar Potocki, zgłoszony przez KWW KATARZYNY KROMP (uzupełnienie 
składu), zam. Nowa Rola 
 

8. Paula Alicja Przybyłek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 
ŻARSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Żary 
 

9. Alicja Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tuplice 
 

  



 Załącznik nr 29 
 
Miejska Komisja Wyborcza we Wschowie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Wschowa  
ul. Rynek 1, 67-400 Wschowa: 
 

1. Liliana Ewa Borowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jędrzychowice 
 

2. Anna Barbara Ciemierzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tylewice 
 

3. Mariusz Jerzy Gliński, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAW GLIŃSKI 
DEMOKRATYCZNA WSCHOWA, zam. Wschowa 
 

4. Klaudia Karolina Janiszewska, zgłoszona przez KWW KONRAD ANTKOWIAK 
LEPSZA WSCHOWA (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś 
 

5. Tadeusz Kąkalec, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wschowa 
 

6. Hanna Kurosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Siedlnica 
 

7. Malwina Magdalena Pawlak, zgłoszona przez KWW KONRAD ANTKOWIAK 
LEPSZA WSCHOWA, zam. Wschowa 
 

8. Natalia Anna Rogozińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 
Sól 
 

9. Mirosław Rotkiewicz, zgłoszony przez KWW WOJCIECH KURYŁŁO, 
zam. Wschowa 
 

  



 Załącznik nr 30 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Wymiarkach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Wymiarkach, 
ul.Księcia Witolda 5, 68-131 Wymiarki: 
 

1. Marcin Biesiadecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Witoszyn 
 

2. Katarzyna Fernezy, zgłoszona przez KW GMINA I POWIAT PRZYJAZNE 
LUDZIOM, zam. Witoszyn 
 

3. Anna Bożena Kudyba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wymiarki 
 

4. Marta Agnieszka Kudyba, zgłoszona przez KWW MDW, zam. Wymiarki 
 

5. Teresa Lipińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wymiarki 
 

6. Agata Justyna Mazurkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Witoszyn 
 

7. Ewa Zuzanna Staszkowian, zgłoszona przez KW NASZE MIASTO, zam. Silno 
Małe 
 

8. Mateusz Staszkowian, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Silno Małe 
 

9. Małgorzata Dorota Waldun, zgłoszona przez KWW RW, zam. Wymiarki 
 

  



 Załącznik nr 31 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Żaganiu, z siedzibą w Urzędzie Miasta Żagań, pl. Słowiański 17 sala 
13, 68-100 Żagań: 
 

1. Żaneta Irma Bielawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Żagań 
 

2. Agnieszka Ewa Cybulska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA KOWALA, 
zam. Żagań 
 

3. Wiesław Glin, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Żagań 
 

4. Bożenna Krawczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Żagań 
 

5. Aleksandra Lucyna Krugła, zgłoszona przez KW NASZE MIASTO (uzupełnienie 
składu), zam. Tomaszowo 
 

6. Teresa Anna Łapczyńska, zgłoszona przez KW NASZE MIASTO, zam. Żagań 
 

7. Tomasz Dariusz Mielnik, zgłoszony przez KW GMINA I POWIAT PRZYJAZNE 
LUDZIOM, zam. Żagań 
 

8. Helena Anna Mrozek, zgłoszona przez KW RUCH MIESZKAŃCÓW-NASZE 
MIASTO NASZ POWIAT, zam. Żagań 
 

9. Joanna Magdalena Polak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzietrzychowice 
 

10. Iwona Puchacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żagań 
 

11. Kinga Zofia Staszkowian, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA KULESZY, 
zam. Wymiarki 
 

  



 Załącznik nr 32 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Żaganiu, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Żaganiu  
ul. Armii Krajowej 9  
68-100 Żagań: 
 

1. Artur Leszek Brzezicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Bożnów 
 

2. Alicja Patrycja Chrustowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenin 
 

3. Michał Jakub Cisek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Żagań 
 

4. Ewa Kinga Dec, zgłoszona przez KWW LEPSZA GMINA I POWIAT (uzupełnienie 
składu), zam. Żagań 
 

5. Donata Erdman-Baranowska, zgłoszona przez KWW LEPSZA GMINA I 
POWIAT, zam. Miodnica 
 

6. Ewa Józefa Lipińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Miodnica 
 

7. Grażyna Lisiewicz, zgłoszona przez KW GMINA I POWIAT PRZYJAZNE 
LUDZIOM, zam. Tomaszowo 
 

8. Anna Beata Mazur, zgłoszona przez KWW LEPSZA GMINA I POWIAT 
(uzupełnienie składu), zam. Żagań 
 

9. Agnieszka Ochrymczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Miodnica 
 

  



 Załącznik nr 33 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Żarach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Żarach, pl. Rynek 1-5, 
68-200 Żary, pok. 109c: 
 

1. Alicja Michalina Ciechanowicz-Walasek, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Żary 
 

2. Anna Giza, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE POW. ŻARSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Żary 
 

3. Małgorzata Magdalena Jabłońska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 
POWIATU ŻARSKIEGO, zam. Żary 
 

4. Urszula Komarnicka, zgłoszona przez KWW DOBRE MIASTO-LEPSZY 
POWIAT, zam. Żary 
 

5. Grażyna Kordylewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 
ŻARSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Żary 
 

6. Szymon Hieronim Kuczyński, zgłoszony przez KW FORUM SAMORZĄDOWE 
POW. ŻARSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Żary 
 

7. Beata Małecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Żary 
 

8. Stanisław Rudnicki, zgłoszony przez KW FORUM SAMORZĄDOWE POW. 
ŻARSKIEGO, zam. Żary 
 

9. Joanna Marta Rydel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Żary 
 

10. Marzena Dorota Skiba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Olbrachtów 
 

11. Teresa Ziaja, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE ŻARY, zam. Żary 
 

  



 Załącznik nr 34 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Żarach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Żary, Al. Jana Pawła II 6,  
68-200 Żary, sala posiedzeń pok. 106: 
 

1. Zofia Anna Dawidowska, zgłoszona przez KWW LESZEK MROŻEK, 
zam. Biedrzychowice Dolne 
 

2. Jolanta Janiszewska, zgłoszona przez KWW DOBRE MIASTO-LEPSZY 
POWIAT, zam. Żary 
 

3. Paweł Łahucik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Sieniawa Żarska 
 

4. Małgorzata Barbara Matysiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żary 
 

5. Tadeusz Jakub Moliński, zgłoszony przez KWW LESZEK KASPRÓW, 
zam. Mirostowice Dolne 
 

6. Maria Małgorzata Patro, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Mirostowice Dolne 
 

7. Monika Reczuch, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU ŻARSKIEGO, 
zam. Olbrachtów 
 

8. Barbara Sazon, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żary 
 

9. Anna Stroka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Złotnik 
 

 


		2024-02-26T11:50:46+0100
	Monika Elżbieta Zawartowska




